

**Małgorzata Komuda-Ołowska**

Lider Mazowieckiej Grupy Terenowej

# II spotkanie Mazowieckiej Grupy Terenowej SEOGWŚ

16 października 2014 r. odbyło się drugie spotkanie Mazowieckiej Grupy Terenowej Stowarzyszenia Eksploatatorów Obiektów Gospodarki Wodno-Ściekowej, której gospodarzami byli: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołominie oraz Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Radzyminie. W spotkaniu uczestniczyło 19 przedstawicieli kadry technicznej, technologicznej oraz kierowniczej i zarządzającej z Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Otwocka, Wołomina, Starych Babic, Radzymina oraz Halinowa.



Uczestnicy w spotkaniu 16 października 2014 r.

Nasze drugie spotkanie grupy pozwoliło na zapoznanie się z dwoma oczyszczalniami, niedawno zmodernizowanymi i rozbudowanymi, o podobnej technologii osadu czynnego. Osoby prezentujące obiekty z zaangażowaniem mówiły o nich i odpowiadały na pytania gości. W toku dyskusji merytorycznej na temat dobrych praktyk eksploatacyjnych potwierdzono zasadność funkcjonowania grupy Stowarzyszenia oraz zwiększenia zasięgu działania i pozyskiwania nowych członków. Uczestnicy zostali zapoznani ze strategią działania GTS.

Kolejne spotkanie planujemy zrealizować w kwietniu 2015 roku i mam nadzieję, że nasza grupa systematycznie będzie się powiększać. Wszystkim obecnym na spotkaniu oraz wspierającym jego organizację jeszcze raz bardzo dziękuję.

Spotkanie zainaugurowała Małgorzata Komuda-Ołowska witając jego uczestników na terenie oczyszczalni ścieków w Radzyminie. Pani Anna Jabłońska – kierownik oczyszczalni ścieków w Radzyminie oprowadziła gości po swoim obiekcie. Następnie, zgodnie z założonym harmonogramem, grupa odwiedziła główną pompownię ścieków w Wołominie. Po tym obiekcie przystąpiliśmy do zapoznania się z oczyszczalnią ścieków „KRYM” obsługującą aglomerację Wołomin-Kobyłka. Gości serdecznie przywitał prezes PWiK Sp. z o.o. w Wołominie Pan Paweł Solis, przedstawiając wiele ciekawych informacji dotyczących Spółki. Następnie, Pan Jacek Klepacz – kierownik oczyszczalni oprowadził grupę po obiekcie, przedstawiając ciąg technologiczny ściekowy i osadowy.



Oczyszczalnia Ścieków KRYM w Radzyminie